PAGE
2

[image: image1.jpg]

Б е л г о р о д с к а я   о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Грайворон

«25»  июня  2020 г.

№ 398
	О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества» Грайворонского района Белгородской области

В соответствии с постановлением Правительства Белгородской области от 22 июля 2019 года №317-пп «О внедрении системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Белгородской области», в целях внедрения системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Грайворонском городском округе, увеличения охвата детей дополнительным образованием, расширения направленностей в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования детей «Центр детского творчества» Грайворонского района Белгородской области п о с т а н о в л я ю:
1.
Внести следующие изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества» Грайворонского района Белгородской области, утвержденный постановлением администрации Грайворонского городского округа от 31 января 2019 года №53 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества» Грайворонского района Белгородской области» (далее – Постановление):

второй абзац пункта 2.4. раздела II «Предмет, цели, задачи и виды деятельности» изложить в следующей редакции: «Учреждение реализует модифицированные и авторские дополнительные общеобразовательные (общеразвивающие) программы художественной, технической, туристско-краеведческой, физкультурно-спортивной и социально-педагогической направленностей».

2.
Комитету финансов и налоговой политики администрации городского округа (Ягич И.Н.) обеспечить финансирование расходов по регистрации внесения изменений в Устав указанного муниципального учреждения дополнительного образования.

3.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Родной край»
и сетевом издании «Родной край 31», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).
4.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Грайворонского городского округа по социальной политике М.В. Ванину.
	Глава администрации
	Г.И. Бондарев